
1590-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ЧЕЛОВЕЧЕСКОГО  ПОТЕНЦИАЛА 

Р Е Ш Е Н И Е 

13.03.2012 № 5/10 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О создании должностей 
мировых судей  и судебных участков в Пермском крае" 
(первое чтение, вносит глава  
города Кунгура) 
 

Заслушав информацию начальника отдела правовой поддержки 

администрации города Кунгура Шайдуровой Юлии Валерьевны,  

 

К О М И Т Е Т   Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении 

изменений в Закон Пермского края "О создании должностей мировых судей  и 

судебных участков в Пермском крае" в первом чтении; 

- включить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного 

проекта закона ко второму чтению депутата Клепцина С.В.; 

-  установить срок подачи поправок до 28.03.2012. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


